MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 2/2023- DGES/RIFB/IFBRASILIA, DE 17 DE MARÇO DE 2023
LISTA DE CHAMADA PARA RETIRADA DE CESTAS

O Diretor Geral do Campus Estrutural, do Instituto Federal de Brasília, nomeado pela
Portaria n° 538, de 6 de maio de 2019, publicada no Diário Oficial da União em 7 de maio
de 2019, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público LISTA DOS
CANDIDATOS PARA A RETIRADA DAS CESTAS, Edital 2/2023 - DGES/RIFB/IFBRASILIA, de
17 de março de 20223 conforme segue:

Ordem Matrícula Situação
1 191092600086 Deferido
2 211092620008 Deferido
3 221092600001 Deferido
4 221092620021 Deferido
5 221092620012 Deferido
6 221092600008 Deferido
7 221092620039 Deferido
8 211092620003 Deferido
9 211092620020 Deferido
10 221092600017 Deferido
11 191092600012 Deferido
12 201092600061 Deferido
13 201092600005 Deferido
14 221092600032 Deferido
15 221092620007 Deferido
16 201092600054 Deferido
17 211092600044 Deferido
18 211092600008 Deferido
19 201092600047 Deferido
20 221092600040 Deferido
21 221092620006 Deferido
22 201092600032 Deferido
23 221092620010 Deferido
24 211092620022 Deferido
25 211092600030 Deferido
26 201092600053 Deferido
27 221092600043 Deferido
28 212092630011 Deferido
29 221092600012 Deferido
30 221092600011 Deferido
31 201092600030 Deferido
32 211092620031 Deferido
33 211092620018 Deferido
34 231092620039 Deferido
35 231092600001 Deferido
36 231092600032 Deferido
37 231092600067 Deferido
38 231092620007 Deferido

39 201092620023 Deferido
40 231092600002 Deferido
41 231092600036 Deferido
42 221092600046 Deferido
43 221092620034 Deferido
44 221092600003 Deferido
45 211092620040 Deferido
46 191092600029 Deferido
47 221092600041 Deferido
48 221092620033 Deferido
49 231092620063 Deferido
50 231092620032 Deferido
51 231092620035 Deferido
52 231092620031 Deferido
53 231092630002 Deferido
54 221092600004 Deferido
55 211092620010 Deferido
56 211092600020 Deferido
57 231092600009 Deferido
58 211092600007 Deferido
59 231092620017 Deferido
60 231092600058 Deferido
61 211092620032 Deferido
62 211092620006 Deferido
63 231092600030 Deferido
64 221092620018 Deferido
65 231092620009 Deferido

Ordem Matrícula Situação
66 221092620027 Indeferido
67 231092620067 Indeferido
68 231092620044 Indeferido
69 231092620018 Indeferido
70 201092600016 Indeferido

1. INFORMAÇÕES GERAIS

1.1 O estudante contemplado deverá comparecer à CDAE do Campus nos dias 23 e 31 de
março de 2023, para retirada das cestas.

Normas de retirada

Local para retirada – Coordenação de Assistência Estudantil e Inclusão Social (CDAE),
Campus Estrutural entre às 8 e 12h.
O estudante com idade inferior a 18 anos deverá vir acompanhado pelos pais e/ou
responsável.
O IFB/CEST fará o registro da entrega das cestas para os respectivos beneficiários
mediante Termo de Recebimento e assinatura.
O estudante e/ou responsável por receber a cesta deverá estar portando um
documento de identificação com foto e assinar o termo de recebimento
disponibilizado pelo IFB/CEST.

(Assinatura Eletrônica)
GIANO LUIS COPETTI

Diretor-Geral do Campus Estrutural
Portaria no 538 de 06 de maio de 2019

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Giano Luis CopettiGiano Luis Copetti, DIRETOR GERAL - CD2 - DGESDIRETOR GERAL - CD2 - DGES, em 23/03/2023 09:50:38.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 22/03/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

448816
0673afc00d

Campus Estrutural
Área Especial n° 01, Quadra 16, None,

Cidade do Automóvel/SCIA,
ESTRUTURAL / DF, CEP 71.255-200

	Documento assinado eletronicamente por: